reperunt. Ita est Inscriptio ad presentia mediante. 506.

Actum in Casero premi
siensi Sabbatho post Do
micam Oculi Quadragesimae pro
ximo Anno Dni Millesimo Sextimo
Quingentesimo Quarto

Trzebuchowski Snopko
wskiemu Roborati

505

14/III

1654

comparens personaliter coram officio et Actis Officii Capitanei Primum:
Iohannes Grosse Martini Trzebuchowski Sauro mente et corpore exister
a Terris Dispositis Inbur Invidonibus suis quibusvis propriis et conse
ten recedendo Primum in Capite Capitanei Primum Invidonibus quo ad
actum hunc attinet se ad Invidonibus de bonis suis gubis omnibus stabiliter et plene
ne incorporando atque subyiciendo galan libere publice ac per se ipsos
recognovit Quia ipse hanc sub preceptis vestris et hanc bonis suis gubis
omnibus ac Invidonibus pecuniarum habitis et habetis in iustis et obligat
pactibus scriptis certis manente per se Recognoscere in res et manus
sua Invidonibus Snopkowski ratione certarum rerum et conditionum in eodem
scripto contentis de actu et data illis hinc Primum hinc die hodie in
alibi contenta confectis data manu Recognoscere propria sub scriptis in omni
bus et singulis eiusdem scripti conditionibus punctis clausulis articulis
die ligamentis ac restibus gubis Universis firmiter tenere complere
executi ac in nihil minus observare omnibus et singulis illis contentis
tam in rebus quam in personis hinc quod opus fuerit factis facere scriptis

Officiis ac Inscriptionem gentem roboranda et Inscriptionem gentem
 roboranda ad officii scripta vicij in toto referendo Regi sub Radice
 Illius florentis polon per eundem Recognos Eiusd. Theobuchowski sine
 ipso successores officii Stanislas Bropkowski aut illij posteris ob
 non completorem contractum scripti officii omnium et singulorum tam in
 tota quam in parte totius quod opus fuerit ad solvendum locum ab eo
 quidem videri modo quod ad solvendum locum ab eo aliqua prae
 juri ex contractu scripti officii non completi completi utque acceptus
 reus vult Recognos Eiusd. Maximus Theobuchowski vel ipse posteris
 ad instantiam supra scripti Eiusd. Stanislas Bropkowski aut eius suc
 cessores ad officium quod deus capere Capitalem Primum Eiusd. re
 ceptu supra scripto quod ad res potestatem spectare redierit semper
 in primo termino termino tanquam peremptorio stare sui perone re
 spondere Radice officii hunc Inscriptionem hunc datifacere ac omne
 iudicium pat. debet et tenetur Regi ac suis successoribus ad eadem
 omnia obligat. Illius primus Terminus peremptorius et aliorum orationum
 de consequenti causa eiusdem Terminus semper peremptorius vera
 infirmitate pro nunciis manerente hunc contractum legatione intra
 vel extra Regnum servatis nihil ad munimenta ad Emittentes vel
 alij quibusvis dilatoribus et legationibus impedire nec differre
 ad quietationem ultra proximos officii officii Capite Primum
 Terminus dilatoribus sibi non recipiendo nullam Motione per
 lationem ac eandem prosequentes faciendo ac scripta omnia primis
 scriptis vel duplicatis enasionebus suis per se aut per alios

507
iuris descriptione Terrarum bello Comenoregi ac alijs omnibus huius
rebus et defensor non subterfugiendo nec modo quovis eadem
Hic ipse Inscriptio ad scripta omnia mediante.

Snopkowski Trzebucowski

Roborat

comparans p[ro] coram officio et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o Capite ad Branyshel
Grossus Stanislaus Snopkowski Sano mente et corpore esse p[ro]p[ri]o
a Terris Dichly Turbur Tridhtonburg suis quibusvis p[ro]p[ri]o et
competens recedendo p[ro]p[ri]o vero Capite ad Branyshel
Tridhtoni quo ad actum hunc attinet se ad Turcobur ac bonis
generalibus omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiicendo pa-
lax libere publice ac per expressa recognovit Quia ipse se ac suos
successores in et super bonis suis generalibus omnibus ac hanc qui-
busvis pecuniar[um] habet et habet in p[ro]p[ri]o et obligat p[ro]p[ri]o scriptis
certis manualibus per se Recognit in rem et man[us] Grossus Anst de
Snopkowski terrarum imperium Grossus Martini Trzebucowski Con-
fessio vocis Certarum nam et conditionum ibidem contentarum de actu
et data illius huius Branyshel die hodie in actu contenta confect
dat nam Recognit p[ro]p[ri]o subscipit In omnibus et singulis eius-
dem scripti conditionibus p[ro]p[ri]o clausulis articulis vadi ligamen-
tis ac rebus generaliter unice p[ro]p[ri]o firmiter tenere complere exequi ac
inviolabiliter observare omnibus et singulis eiusdem scripti contenti-
tatis in toto quod in parte tota et quovis op[er]e fuerit satis facere scriptis
p[ro]p[ri]o ad hanc p[ro]p[ri]o et sententiam roborandam et Inscriptis p[ro]p[ri]o et
roborandam ad scriptis p[ro]p[ri]o in tota referendo Illi sub
vadio Quatuor Millium floren[orum] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Recognit